

Årsredovisning

En Jennifer AB

559472-1440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jennifer Andersson
2026-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhets- och hårvårdsbranschen med huvudsaklig inriktning på frisörtjänster. Tjänstebudet innefattar klippning, färgning, hårbehandlingar samt styling- och makeup för privatpersoner och företagskunder.

Utöver tjänsteverksamheten bedriver bolaget försäljning av professionella hårvårds- och skönetsprodukter, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2402-2412
Nettoomsättning	1 063	587
Resultat efter finansiella poster	97	64
Soliditet %	41	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att företaget ökat sina tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		35 810	60 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		35 810	-35 810	0
- Årets resultat			74 566	74 566
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 810	74 566	135 376

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 810
<i>Årets resultat</i>	<i>74 566</i>
<i>Summa</i>	<i>110 376</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	110 376
<i>Summa</i>	<i>110 376</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-14 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 062 609	587 392
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	23 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 062 609	610 663
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 256	0
Handelsvaror	-46 794	-99 622
Övriga externa kostnader	-160 282	-123 508
Personalkostnader	-754 489	-323 213
Summa rörelsekostnader	-965 821	-546 343
Rörelseresultat	96 788	64 320
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	132	113
Räntekostnader och liknande resultatposter	-117	-87
Summa finansiella poster	15	26
Resultat efter finansiella poster	96 803	64 346
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-17 637
Summa bokslutsdispositioner	0	-17 637
Resultat före skatt	96 803	46 709
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 237	-10 899
Årets resultat	74 566	35 810

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	25 312	23 271
<i>Summa varulager m.m.</i>	25 312	23 271
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	68 750	0
Övriga fordringar	73	16 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 099	7 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	77 922	24 017
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	260 126	119 918
<i>Summa kassa och bank</i>	260 126	119 918
Summa omsättningstillgångar	363 360	167 206
SUMMA TILLGÅNGAR	363 360	167 206

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 810	0
Årets resultat	74 566	35 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	110 376	35 810
Summa eget kapital	135 376	60 810
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	17 637	17 637
Summa obeskattade reserver	17 637	17 637
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	731	0
Leverantörsskulder	12 068	1 647
Skatteskulder	8 119	1 470
Övriga skulder	173 529	69 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 900	15 900
Summa kortfristiga skulder	210 347	88 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	363 360	167 206

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Andra ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Företaget har inte några ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-13

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jennifer Andersson

Jennifer Andersson

2026-04-08